
Répcevis község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2010.(XII.30.) 

rendelete 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 

4/2004.(IV.30.) rendelet módosításáról. 
 
 

Répcevis község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV.  törvény 8.§ (1)bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a települési hulladékkezelési 
közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2000.(III.28.) 
Korm. rendelet rendelkezéseire figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. §.  
 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról  szóló 
4/2004.(IV.30.) rendelet 14.§ (1) bekezdésében lévő 1. számú melléklet helyébe e rendelet 1. 
számú melléklete lép. 
 
 

2. §.  
 
Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 
4/2009.(XII.30.) rendelet. 
 
 
 
 
             Hollósi Péter                                                 Czipetics Györgyné                                                        
             polgármester                                                                      körjegyző 
 
 
 
A  rendelet kihirdetésének napja: 2010. december 30. 
Répcevis, 2010.december 30. 
 
                                        
                                               Czipetics Györgyné 
                                                      körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

1. sz. melléklet 
 
  
 
 
 
 

A hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításáról 
 
 
 
  60 literes tárolóedény ürítési díja:  172,- Ft/ürítés. 
  80 literes tárolóedény ürítési díja:  229,- Ft/ürítés. 
 110 literes tárolóedény ürítési díja: 315,- Ft/ürítés. 
 120literes tárolóedény ürítési díja:  344,- Ft/ürítés. 
 
A megállapított díj általános forgalmi adót nem tartalmaz. 
 
  


